
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

březen | duben

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

8
pátek
19.00

B
410
350
310

Jentl / i. B. singer, l. Napolin 
Příběh o židovské dívce dle známého filmu.
Divadlo A. Dvořáka Příbram

9
sobota
19.00

D
410
350
310

Sylvie / A. R. Gurney
Milujete svého psa víc než svou ženu? Komedie.
Agentura Familie Praha

13
středa
19.00

DivaDelní 
kluB

250 BIG WOLF BAND (GB)
scapino napadené britskými Vlky.

14
čtvrtek
19.00

v 490 BRATŘI EBENOVÉ 2024
„Co my víme“

16
sobota
15.00

PRO SOkOLSká žuPA TyRšOVA - LucERNA

20
středa
19.00

a
440
380
330

VEDLEjší účINky / s. Vogel
Michal dlouhý v černé komedii o zdraví.
Divadlo Palace Praha

23
sobota
19.00

v 260
NAuTILuS - TRyGVE WAkENSHAW (NZL)
Pantomimická komedie  - šílená, nemorální, 
excentrická, ambiciózní.

24
neděle
15.00

v 80
60

TO jE ANDĚLENí!  - pro děti
Poetická groteska o nezvyklé návštěvě.
Divadlo Drak Hradec králové

27
středa
19.00

PRO 340 kOLíNSký & jH BIG BAND 
NA SWINGOVÉ NáVšTĚVĚ

28
čtvrtek
19.00

c
410
350
310

S PRAVDOu VEN / M. delaporte
Petr Rychlý v komedii jako politik s vadou.
Divadlo kalich Praha

3
středa
19.00

PRO 990
QuEEN SyMPHONIc
Vstupte do světa legendy s koncertem  
Queenmania a živým orchestrem!

4
čtvrtek
19.00

e
410
350
310

SLuHA DVOu PáNů / C. Goldoni
skvěle vybroušená komediální klasika.
Moravské divadlo Olomouc

9
úterý
18.00

PRO 100 jARNí kONcERT DEcHOVÉHO 
ORcHESTRu Zuš kOLíN

10
středa
19.00

DivaDelní 
kluB

250 uLRIcH ELLISON & TRIBE (uSA)
Blues-rockový Mozart

14
neděle
19.00

DivaDelní 
kluB

230 ZED MITcHELL BAND (D)
Přeloženo z 9. 12. 2023.

17
středa
19.00

v 590
DAVID kOLLER - TOuR 2024
Pro mimořádný úspěch přidaný koncert  
i v roce 2024.

19
pátek
19.00

a
440
380
330

BaByBoom / Z. Ferenczová
Vánoční večer v porodnici. Černá komedie.
činoherní klub Praha

21
neděle
15.00

v 80
60

POjďTE PANE, BuDEME SI HRáT  
Pohádka  
Divadlo Rozmanitostí Most

24
středa
18.00

PRO 100 kONcERT učITELů Zuš

25
čtvrtek
19.00

c
410
350
310

39 STuPňů / j. Buchanan, A. Hitchcock
Špionážní crazy komedie.
Městské divadlo kladno

26
pátek
19.00

v
390
340
290

DO LOžNIcE VSTuPujTE jEDNOTLIVĚ  
R. Cooney, j. Chapman
Bláznivá anglická komedie.
Divadelní společnost HáTA Praha

27
sobota
19.00

v 430
ONDŘEj HAVELkA A jEHO MELODy 
makeRS
O lásce a jiných swingových běsech.

29
pondělí
19.00

DivaDelní 
kluB

230
NEIL ZAZA BAND (uSA)
Americký král světového melodického rocku 
své generace.

březen duben

Programový bulletin Městského divadla v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

22. 1. - 6. 3.  2024

11. 3. - 25. 4. 2024

JAn SAMeC
JAn SAMeC ml.

 TANDEM

Ivan Baborák ∙ Kamil Benda
Vít Bouček ∙ Zuzana Capoušková
Lenka Dobešová ∙ Štěpán Doležal

Daniela Martiníková ∙ Alena Dvořáková
Renata Hans ∙ Filip Hortenský

Šárka Hrouzková ∙ Miloslav Chaloupka
Karel Kafka ∙ Václava Macků
Štěpán Málek ∙ Petr Miláček

Lubomír Netušil ∙ Jana Salfická
Ondřej Sigmund ∙ Dita Valachová

Jiří Vašica ∙ Eva Víšková
Věra Zahradníková



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ

BRATŘI EBENOVÉ 2024
„co my víme“
Bratrské trio - Marek, Kryštof a David jsou na české hudební 
scéně svým přístupem zcela ojedinělí. Synové významného 
hudebního skladatele Petra Ebena dostali klasické hudební 
vzdělání, zároveň však vstřebávali vlivy moderní folkové, 
jazzové a rockové muziky. Svou schopností čerpat ze všech 
těchto zdrojů a umění používat různé neobvyklé hudební 
nástroje, vznikl absolutně netradiční, nenapodobitelný 
„ebenovský zvuk“. Navíc ve spojení s výjimečnými texty Marka 
byli a doposud jsou Bratři Ebenové na české hudební scéně 
zcela jedineční. Kolínským koncertem kapela představí své 
nejnovější, v pořadí 6. řadové album s názvem „Co my víme“
Marek Eben, kryštof Eben, David Eben, Pavel Skála, jaromír 
Honzák, jiří Zelenka
Vstupné: 490 Kč

TO jE ANDĚLENí! | V. Riedlbauchová
Poetická klaunská groteska s minimem slov ale o to větším 
vizuálním zážitkem. Představte si, že vám takhle jednoho dne 
zničehonic spadne domů anděl. Kde se vzal, tu se vzal. Ještě 
před chvílí si poletoval někde nad oblaky a najednou je tady. 
Našemu světu nerozumí, jeho pravidla nezná a ze všeho 
nejraději by se zase co nejdřív vrátil zpátky. Ale jak se to 
dělá? Jak mu jen pomoci. Snad by mohla poradit maminka, 
jenže ta celé té historce nějak nechce věřit. Ten anděl je 
přitom tady. Každý ho vidí, každý ho slyší, nikdo ho nemůže 
přehlédnout. Nebo může...?
Délka představení: 45 minut
Divadlo Drak Hradec králové 
Vstupné: 80, 60 Kč

POjďTE PANE, BuDEME SI HRáT  
Jevištní podoba známých animovaných příběhů medvědů od 
Kolína. Potkali se jednou dva medvědi. Ten větší je světem 
protřelý a mazaný. Menší je naivní, nechává se 
vždy znovu a znovu napálit. Ale přesto si spolu 
náramně rozumí...
Délka představení: 50 minut
Divadlo Rozmanitostí Most
Vstupné: 80, 60 Kč

24. 3. | neděle | 15 hodin 21. 4. | neděle | 15 hodin14. 3. | čtvrtek | 19 hodin

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MIMO PŘEDPLATNÉ
23. 3. | sobota | 19 hodin 17. 4. | středa | 19 hodin 26. 4. | pátek | 19 hodin

27. 4. | sobota | 19 hodin

DO LOžNIcE VSTuPujTE 
jEDNOTLIVĚ | R. Cooney / J. Chapman
I prostorná exkluzivní ložnice s velikou kruhovou postelí 
může být náhle těsná. Přesně takové „převýšení poptávky 
nad kapacitou“ nastane v bláznivé komedii známých 
anglických dramatiků. 
Délka představení: 120 minut
Divadelní společnost HáTA Praha
Vstupné: 390, 340, 290 Kč

ONDŘEj HAVELkA A jEHO MELODy 
makeRS 
O LáScE A jINýcH SWINGOVýcH BĚSEcH
Však to znáte: láska má mnoho podob a stejně tak i písně  
o ní. Odjakživa se zpívá o lásce šťastné i nešťastné, naplněné 
i zhrzené, roztoužené i zklamané, sladké i hořké, o lásce 
ke všemu možnému - k ženě, muži, vlasti či jazzu. Ondřej 
Havelka se svými Melody Makers připravil z lásky k Vám 
okouzlující kolekci jazzových a swingových kusů, v nichž 
vášeň zazní v prudkých fičácích a něha v melancholických 
kantilénách. To vše v koncertní show O LÁSCE A JINÝCH 
SWINGOVÝCH BĚSECH.
Vstupné: 430 Kč

NAuTILuS - TRyGVE WAkENSHAW 
Úžasný novozélandský komik Trygve Wakenshaw, žijící v 
Praze, rozesmál plné kolínské náměstí při loňské Gasparádě. 
Nyní svůj excentrický mimický humor, který je přirovnávám 
k Jimu Carreymu, vypustí i na návštěvníky našeho divadla. 
Představení Nautilus získalo řadu ocenění po celém světě. 
Série skečů a krátkých etud na vodní téma připomínající 
v mnohém nekorektní humor Monty Pythonů je zárukou 
večera plného neskutečné zábavy.
Délka představení: 75 minut
Vstupné: 260 Kč

DAVID kOLLER - TOuR 2024
Pro mimořádný úspěch přidaný koncert i v r. 2024
DAVID KOLLER je jedna z nejvýraznějších osobností české 
hudební scény posledních desetiletí. Zpěvák, bubeník, 
producent a autor mnoha hitů. David Koller se svou skvělou 
kapelou vyráží na jaře 2024 na tour k nové desce LP XXIII.
David koller - zpěv, kytara, bicí, Michal Pelant - kytara, 
Marek Minárik - basová kytara, Matěj Belko - klávesy, 
Vít Halška - perkuse, Adam koller - bicí
Vstupné: 590 Kč

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSkÉ SkuPINy doprodej zbylých míst
20. 3. | středa | 19 hodin aktuální skupina a 19. 4. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 8. 3. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
VEDLEjší účINky | S. Vogel
Michal Dlouhý v brilantní konverzační komedii o partnerských 
vztazích - a nejen o nich. Říká se „láska až za hrob“, ale lze 
to brát doslova? Co všechno byste byli ochotni pro partnera 
riskovat a obětovat...?
Hrají: M. Dlouhý, D. Novotný, K. Cibulková, V. Svojtková
Délka představení: cca 125 minut
Divadlo Palace Praha
Vstupné: 440, 380, 330 Kč

BaByBoom | Z. Ferenczová
Komedie s dramatickými prvky hravě odpozorovaná ze života. 
Vánoční svátky, porodnice, tři páry v očekávání. Emoce by se 
daly krájet. Jediná zdravotní sestra na oddělení vytváří místo 
klidu chaos. Matky se strachují, těší, trpí. Otcové volí vlastní 
taktiku – jeden panikaří, jiný popíjí, další flegmaticky čeká na 
„výsledek“. Děti však zmatek nezajímá a nebojácně se derou 
na svět. 
Hrají: S. Černodrinská, L. Žáčková, J. Hájek...
Délka představení: cca 85 minut
činoherní klub Praha
Vstupné: 440, 380, 330 Kč

Jentl |  B. Singer, L. Napolin 
Strhující příběh známý díky filmu s B. Streisandovou.  
V dobách, kdy svět vzdělanosti náležel pouze mužům,  
se židovská dívka jménem Jentl vzbouřila proti tradicím  
a očekávání rodiny. A šla si za svým snem o vzdělání podle 
svých představ. Přitom ale neopustila ani svou víru, ani 
rituály.. a proto se rozhodla vydávat za chlapce..
Délka představení: cca 130 minut
Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PŘEDPLATITELSkÉ SkuPINy doprodej zbylých míst

SLuHA DVOu PáNů | C. Goldoni
Oblíbená komedie o sluhovi Trufaldinovi, kterému jeden 
zaměstnavatel nestačí, protože sloužit dvěma pánům 
najednou je vlastně snadné… a všechno se dá zvládnout za 
pomoci gejzíru nápadů, záměn, nedorozumění, situačních 
kotrmelců a gagů. 
Útok na divácké bránice zaručen!
Délka představení: cca 140 minut
Moravské divadlo Olomouc
Vstupné: Vstupné: 410, 350, 310 Kč

4. 4. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e9. 3. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
S PRAVDOu VEN | M. Delaporte, A. de la Patelliére
Skvělá konverzační komedie. Nový prezident má pronést 
inaugurační projev před národem. Ale když si nahlas opakuje 
text, začne ho svědit nos do té míry, že není schopný 
zachovat chladnou tvář bez grimas. A nepřestává to.  
Co s tím? Lékař nepomůže, protože problém není fyzický. 
A čas běží. Přijde tedy známý psychiatr a začne konverzace, 
která změní prezidentův život...
Hrají: Petr Rychlý, Luboš Veselý
Délka představení: cca 135 minut
Divadlo kalich Praha
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

39 STuPňů | J. Buchanan, A. Hitchcock, P. Barlow
Ztřeštěná parodie detektivního filmového thrilleru. Richard 
má problém – v jeho bytě je zavražděna mladá agentka a on 
se stává hlavním podezřelým. Vydává se po stopách vraha 
a cestou potkává řadu svérázných postav – ujeté vesničany, 
děsivého padoucha a několik žen, které mu všechny padají  
k nohám...a čas neúprosně běží..!
Délka představení: cca 100 minut
Městské divadlo kladno 
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

28. 3. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c

25. 4. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c

Sylvie | A. R. Gurney
Netradiční romantická komedie o tom, že láska je jenom jedna. 
On a ona jsou tradiční manželský pár ve středním věku. Děti 
odrostly a do partnerského vztahu se vkrádá stereotyp.  
Pak se objeví Sylvie. Je krásná, mladá, oddaná a je s ní zábava. 
Je to totiž fenka toho nejroztomilejšího plemene, jaké si umíte 
představit...ale jak její přítomnost zvládne manželka?
Hrají: K. Cibulková, O. Volejník, J. Košková, V. W. Kraus
Délka představení: cca 120 minut
Agentura Familie Praha 
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

ZED MITcHELL BAND (D)
Přeloženo z 9. 12. 2023.
Ten co hrál s B. B. kingem, joem cockerem, joem 
Bonamassou, Santanou, Tinou Turner…
Blues a Bluesrock v celé své kráse! Zed Mitchell je považován 
za hudebního jack-of-all-trades, jeden z nejlepších kytaristů 
v Evropě, bluesrocker, který léta slaví mezinárodní 
úspěchy a inspiruje svým mimořádným 5oktávovým 
hlasem. V roce 2006 doprovázel velkého B. B. Kinga na 
jeho posledním evropském turné, jezdil na turné s Blues 
Company jako jejich speciální host, doprovázel mnoho 
dalších významných osobností. Od prvních tónů se plně 
odevzdáte hudbě a svým pocitům s neustálým nutkáním 
chtít okamžitě slyšet znovu další. Přijďte do klubu Scapino, 
objednejte si drink a poslouchejte kytarového mistra 
na pódiu, který hned od začátku vezme posluchače na 
melodickou cestu srdce.
Zed Mitchell - guitar, vocal, Philipp Schäfer - bass, Todor 
Mitchell - guitar, vocal, Hendrik Eichler nebo konrad 
Matheus - drums.

BIG WOLF BAND (GB)
Scapino napadené britskými Vlky
Bluesrocková skupina Big Wolf Band, založená v Birminghamu 
v roce 2014 je jednou z nejlepších britských bluesrockových 
kapel generující skvělé recenze a respekt publika. Její živá 
vystoupení zahrnují tvrdý blues rock s vysokou energií, 
která obsahuje vše, co chcete od živé kapely slyšet. Krásné, 
emocionální, nádherné blues v celé své kráse, mix blues  
a rocku s výtečnými kytarovými sóly, které kapele zaslouženě 
vynesly nominaci na britskou bluesovou kapelu roku. Když 
vystoupí Big Wolf Band, víte, že vás čeká speciální zážitek, 
takže stojí za to je vyhledat a strávit noc v klubu Scapino  
v zajetí skvělého muzikantství a zábavy. 
jonathan Earp - Lead Guitar, Vocal, Mick jeynes - Bass Guitar, 
Tim jones - Drums, justin johnson - Rhytm Guitar, Backing 
vocals, Robin Fox - Keys

NEIL ZAZA BAND (uSA)
Americký král světového melodického rocku své generace
Neil Zaza je vysoce uznávaný americký melodický kytarista, 
známý zejména svou speciální technikou, stejně jako 
kombinováním klasických a moderních kytarových prvků. 
Kromě svých vlastních koncertů je často vyhledávaným 
koncertním spoluhráčem světových mistrů jako Steve Vai, 
Joe Satriani, Yngwie Malmsteen, Dweezel Zappa či Vinnie 
Moor, které doprovází na turné při živých přehlídkách. 
Metalová část rockové veřejnosti si ho také pamatuje jako 
člena skupiny Firehouse. Vystoupení s vlastní kapelou  
v klubu Scapino je zárukou nevšedního zážitku setkat se  
s brilantní kytarovou technikou z bezprostřední blízkosti.
Neil Zaza - kytara, Walter cerasani - basa, Enrico cianciusi 
- bicí

uLRIcH ELLISON & TRIBE (uSA)
Blues-rockový Mozart
Americká hvězda z texaského Austinu s oceněním „Nejlepší 
kytarista Texasu“ předvede směs výbušného rocku a blues.
Ulrich není typický bluesman, přesto je jako bluesový 
muzikant velmi respektovaný a v mnoha ohledech 
vyjimečný. Grooveyard Records Ulrichovu tvorbu 
charakterizuje jako „tvrdý kytarový rock se soulovým 
zabarvením stojícím na bluesových základech - něco pro 
fanoušky kytaristů typu Joe Bonamassa, Eric Clapton, 
Warren Haynes, Robin Trower, David Gilmour.“ Na svém 
posledním albu s výběrem těch „nejtvrdších“ nahrávek 
dokazuje, že je oprávněným držitelem několika ocenění 
(mimo jiné časopisu Down Beat) jako kytarista a koncertní 
umělec. Vyznavač indiánské filozofie svou kapelu 
pojmenoval Tribe (kmen). V tomto „kmeni“ jsou s ním Jeff 
Botta, Bryce Powell a všichni fanoušci v klubu Scapino.
ulrich Ellison - guitar, vocal, Bryce Powell - bass, organ, 
vocal, jeff Botta - drums, vocal14. 4. | neděle | 19 hodin | 230 Kč 

13. 3. | středa | 19 hodin | 250 Kč 29. 4. | pondělí | 19 hodin | 230 Kč 10. 4. | středa | 19 hodin | 250 Kč 

DivaDelní kluB

vyprodáno

vyprodáno

vyprodáno

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

výStavy

strana

SOFIe ŠVeJdOVÁ
princip zrcadlení / obrazy

16. 1. - 6. 4. 2024

kresby, obrazy
MArIe butulA CIChÁ

16. 4. - 15. 6. 2024

březen
duben

pohádky

mimo předplatné 1

mimo předplatné 2

předplatitelské
skupiny A, B

Galerie
města Kolína

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1  
	skupiny D, E
	Galerie
	skupiny A, B, C
	Scapino
	mimi predplatne 2

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 801030: 
	Tlačítko 801031: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 802043: 
	Tlačítko 802059: 
	Tlačítko 7082: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 802044: 
	Tlačítko 802060: 
	Tlačítko 7083: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 86: 
	Tlačítko 87: 
	Tlačítko 4058: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 802045: 
	Tlačítko 802061: 
	Tlačítko 7084: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 802021: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 802046: 
	Tlačítko 802062: 
	Tlačítko 7085: 
	Tlačítko 802073: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 801042: 
	Tlačítko 801043: 
	Tlačítko 801044: 
	Tlačítko 802047: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 7086: 
	Tlačítko 802074: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 801045: 
	Tlačítko 801046: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802048: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 7087: 
	Tlačítko 802075: 
	Tlačítko 802027: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 802049: 
	Tlačítko 802065: 
	Tlačítko 7088: 
	Tlačítko 802076: 
	Tlačítko 802028: 
	Tlačítko 802020: 


